Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103239
839

000000007500
761

000750649500
374

000750100162
521

000750047800
255

000750129560
015

000750100013
144

000750644310
570

000020528200
000

000020815800
000

000750644310
129

000750100312
758

000750100330
631

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202306~
Refrescos

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50221200-
Cereales
procesados

50192100-
Botanas

50131706-
Lactosa

50181906-Pan
de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181906-Pan
de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171800-
Salsas 'y
condimentos y
productos para
untar

50171800~
Salsas y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.265

DNNESABFSA

84100779

GVCHOCBOWL

TRIX 230G

CHURRUMAIS

LECHE DESLAC

PAN DE CAJA

BENEGG6PZNAT

KIR JAM PIER

PAQ DONAS

DAN GRANOLA

HERDEZ SALSA

MCC MAYONESA

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 14.66,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 31.80,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 43.50,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

10 de Septiembre del 2023

20:42:19

IBABK278464

AODG69A2A-7457-4527-ADBE-58BBB317EF4B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$37.00

6 Importe: $0.00
$14.66

% Importe: $2.3
$44.00

6 Importe: $0.00
$36.50

% Importe: $0.0(
$34.50

% Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.0Q
$46.00

6 Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$120.00

% Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$43.50

% Importe: $0.00
$27.50

6 Importe: $0.00
$92.00

iy

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$37.00

$14.66

$44.00

$73.00

$34.50

$61.00

$46.00

$50.00

$31.80

$28.00

$43.50

$27.50

$92.00

$23.00

$11.00
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condimentos y
productos para
untar

Base: 92.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 274828840867469964777 TR No: 3621

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 30/100 M.N.) SUBTOTAL $582.96
DESCUENTO ($34.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $2.34
TOTAL $551.30

CADENA ORIGINAL

[|[1.1]JAOD69A2A-7457-4527-ADBE-58BBB317EF4B|2023-09-10T21:43:19|SST060807 KUO|KJ0pxY OM5cic2DHvnBcY mjpFMFrklye6gXG7BixlyQawabT4vcILj8A+
gp5DabrXKKrhu9sHhM5gWUJIXAY K/Oytvug82hsM4uTtnbsnUCL9+
RZhLGWVBNAkpaS9/QbuNUstvmB7JsYcntqvgNg8IchETM752wUrlPGmWyz9IghKRI5t0/6QZyrfLUtlwWAeF6SWkzn44Lx1EpLRRTDzG2CvLIz5pWxIREkzd+FMIUIXT2+
NjtTGAVLF8R20XUD12FffuST6x4ejXKOieK10vO7ZXL6X4jEfvzXVEEKcUZVIf604AmIBhXLtEN6K2cRS1GV79GIq9+3yHN+AKHxX3swg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KJOpxYOM5cic2DHvnBcY mjpFMFrklye6gXG7BixlyQawabT4velLj8A+gp5DabrXKKrhudsHhM5gWUJIXAY K/Oytvug82hsM4uTtnbsnUCL9+
RZhLGWVBNnAkpaS9/QbuNUstvmB7JsY cntqvgNg8IchETM752wUr1PGmWyz9IghKRI5t0/6QZyrfLUtlwWAeF6SWkzn44Lx1EpLRRTDzG2CvLJIz5pWxIREkzd+FMIUIXT2+
NjtTGAVLF8R20XUD12FffuST6x4ejXKOieK10vO7ZXL6X4jEfvzXVEEKcUZVIf604AmfBhXLt6n6K2cRS1GV79GIq9+3yHN+AKHxX3swg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

06Rul/GvajjcviDvj18QxzhRZmcufNOSHMXxga7kbTe4CY Zr59nJgjyhhQXjh/KQG I+
CJp5ioWgOpHY2m44ghbBAOXJyh/GYVTcRX2SvjRyA7e0l1vLIKKZTImgR5qyUd8Xbesypn0TBo/JCIGOrbBpkBvsZ0vt21i/VNEJGRtAOOthgZ8AtzOld+
uoujg5nugci Yo85CGLGoABrqUr78axBela2BIIFEJcQx0Gi6DARBzkzrdTOJGSzHIFno/xn/50f4+zFSZoidVPmitIKjjvm3hfhZU560tMeB1p7kUzVq4q3FsEck/Bdk8MeD0obH2GnVPBfnj1a30I1r2c Tyq

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 10 de Septiembre del 2023 20:42:19
Fecha y hora de certificacion: 10 de Septiembre del 2023 21:43:19

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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